様式第４号（第１０条関係）

下野市地域密着型サービス運営委員会 議事録

審議会等名 令和５年度 第１回下野市地域密着型サービス運営委員会

日 時 令和５年７月３日（月） 午後２時３０分 ~ ２時４０分

会 場 下野市役所２階 ２０３会議室

出席者

会長：伊沢泰直、副会長：角田充仙、小林三千代、伊澤公恵、増渕晴美、髙山

信夫、鶴岡優子医師、岩井弘充歯科医師、髙山早苗、髙田トモ子、坂本栄一、

関匡代

事務局側
健康福祉部長：福田充男、高齢福祉課長：金田欣明、

高齢福祉課介護保険グループ：大山良雄課長補佐、坂本幸祐主事

公開・非公開の別 公開 ・ 一部公開 ・ 非公開

傍聴者  ０人

報道機関  ０人

議事録作成年月日 令和５年７月３日

１ 開会 開会宣言

２ 議事

（１）地域密着型サービス事業所の指定更新について

  資料１により説明した。

  質疑なし。

（２）指定地域密着型サービス事業所の運営指導について

  資料２により説明した。

  質疑なし。

（３）地域密着型サービスの施設整備について

 資料３により説明した。

  質疑なし。

３ その他 なし

４ 閉会 事務局より閉会宣言